
金昌金雅德化工有限责任公司合同能源管理项目

中标公示
发布日期：2025 年 03 月 25 日

项 目 名 称 金昌金雅德化工有限责任公司合同能源管理项目 招标编号 GZ2502132-JCJYDH

招 标 人 甘肃新盛国资节能低碳服务有限公司
招标人联系
人及电话

魏经理 18909499508

招标代理机构 甘肃省招标中心有限公司
代理机构联
系人及电话

郭嘉 0931-2909724

开 标 时 间 2025 年 03 月 25 日 09:00 时 开标地点 甘肃智慧阳光采购平台 4 楼第一开标厅

公示开始时间 2025 年 03 月 25 日 18:00 时 公示结束时间 2025 年 03 月 28 日 18:00 时

中标人信息

标段/包号

（及名称）
中标人名称

投标报价
（万元）

货物名称
型号规格
或主要技
术参数

单位 数量
交货期

（日历天）

1
甘肃联众设备工程有

限公司
484.6035 详见招标文件

详见招
标文件

批 1 35

如对以上评标结果有异议，请在公示期内与招标代理机构联系。


